filia Abbarifla 3 talicer rel:
pondifti, quod hoc [ir'penl':lcuu {'l:cl::ltm_',
1nec j’uppr hac pars adverfa debe Jti.i.'.'ldil'l.
Nam ctim ta, Abbarifla’, intentionem
tuam fundafles olim per eadem t;ri‘-'ill_"'_‘;l.'l.
coram nobis, pars adverfa nihil penitts
obiciens contra ea, ad elidendam intentio-
nem tuam prafcriprionem folummodo al-
legavit, :lcl eandem probandam poftulatis
induciis & obrenris, Contra quod pars
Hildefementis Ecclefiz replicavic quod ad
hoc faltem erant meritd privilegia exhi-
benda uc fi forfan tn contrariam {Enten-
tiam reportares , cum innovato & nobis
privilegio 4 te Abbarifla judicibus ipfis
exhibito, quod juxra mandatum noltrum
in prenominato cafu cormm'j:': debebat,
etiam antiqua privilegia fcinderentur.
Citmque coram ipfis juc!iubus, qui -cefki-
bus urrinfque partis recepris, & eorum de-
politionibus folemnicer publicatis , de cau-
{ meritis certiores effecti fuper contro-
verfix decifione cractabant, tu & pars ad-
verfa {uper privilegioram exhibitione non
defineretis adinvicem litigare, caufam ip-
fam cum acreftationibus & allegationibus
ad nos remifere fufficiencer inftructam,
Parnibus itaque propter hocnuperin no-
{tra prafentia conftitatis, licét coram ju-
dicibus fupradictis renuntiatum fueric alle-
gationibus & conclufum ; ex abundant
ramen audivimus quecungue fuerunt ex
urraque parte propofita. Er licet fuper
privileziorum exhibitione ac quibufdam
aliislinigatum fuifferaliquandiu coram no-
bis, quia ramen liquidd conftitic quod
nos dudum eadem privil&gla prefentaca
nobis in judicio diligenter infpicientes ¢
exaninantes prudenter , fentencialiter ap-
probavimusutraque parce prafente , peri-
tionem magiftri Hugonis Canonici & pro-
curatoris ejufdem Ecclefiz decrevimus re-
probandam. Inveltigantibus aurem nobis
follicite an. praferiptio legiama, feilicer
centenaria , probara effer, procuraror ip-
{z fuit de plano confellus quod aliter pro-
bata non erat nifi per teftes quofdam qui
dixerant celtimonium de auditn, adiciens
nihilominus in hoc cafu teftimenium de
auditn meritd admitcendum , chim vix
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pofler aliquis inveniri qui E}JIT?TCt memmo-
riam temporis tam longzel. Sed & illud
deprehendimus manifefte , q uod nop fuf.
ficerer Hildefemenfem Ecclefiam pracl.
criprionem cenrenariam _PI'UL‘*-WIJ]—_L‘ 5 quia
cim {ecunddim juris -eru_hL'm & formam
mandar noftn debuerine (chilinatum eem.
pora de compuratione fubduci , & confler
fuper quod in Romana Ecclefia fchil-
mara fere per fexaginga quaruor annos di
verfis vicibus infra cenrum annorum limi-
tem duraverant, non folummodo de pral
criptione centum annorum, fed etiam
cencum fexaginta quaruor conftare debuic,
uc mt-:Jli-.L;c?crur pralcriptio centenaria
confummara. Nosigitur allegationem pre-
didtam,ut feilicer reftimenium de auditu in
hoc cafu admict deberer, frivolam repu-
tantes, clim in [mju[hmdl cafu i_loc\mmj_
me permitratur a jure, maxime cum il-
lud inconveniens fequeretur, ut duo pol.
{ene contradictorie oppolita comprobari,
quia nobis conftitic evidenter monafterium
veltrum , ficur premiflum eft, ad Roma-
nam Ecclefiam pertinere , ac Hildelemen-
fem Ecclefiam centum annorum praferip-
tionem , quam objecérant , non probafle,
de confilio fraccum noftrorum e, filia Abc
bariffa,, nomine Romanz Ecclefia:, cujus
fueras procuratrix, ab impetitione Eccle.
fiz Hildefemendis abfolyimus, ftaruentes
urmonafterium veltram ea de cerero gau-
deat libertate qua in innovato d nobis pri-
vilegio invenitur exprefla, Nullierpo &e,
noftre diffinitionis & conftitutionrs &,
51 quisaurem &c. Datum Lacerani v. Idus
Maij, anno undecimo.